
 

 

 店長交代のお知らせ 

平素から生協をご利用いただき誠にありがとうございます。5/16（金）より 2021 年から店長を務めてまいり

ました鈴木に代わり、新店長が着任いたしますのでご案内いたします。これまでと変わらず生協をよろしくお願

いいたします。※順次、各部門・研究室にご挨拶にお伺いすることがございます。お忙しいところ恐れ入ります

がご対応のほどよろしくお願いいたします。 

●新店長のご紹介 

 

 

 

 

 

 

 

 

鈴木より一言ご挨拶 

 この度、6/1 付で名古屋大学生協へと異動になることとなりました。丸４年間、自然科学研究機構でお世話になりました。この４

年間、生協設立 20 周年の記念イベントの実施や、新システムの導入、新店舗への移転、コロナ禍からの脱却など事業環境が大きく

変化していく中での運営となりました。物価高騰等、厳しい事業環境の中、生協経営も非常に厳しい状況での店長の交代となり心

苦しい思いもございますが、引き続き皆様にご支援・ご協力いただきながら、新店長の元、研究所内の福利厚生の充実、研究支援

に努めてまいります。引き続き生協を宜しくお願い致します。4 年間大変お世話になりありがとうございました。 

 

 

 

 

 

ふりがな すぎうら かんな  

名前 杉浦 甘奈 

生協歴 2016 年～  三重大学生協    食堂・購買 

2019 年～  名古屋市立大学生協 食堂・購買店長 

2023 年～  生協コープあいち出向 

2025 年 5 月 自然科学研究機構岡崎生協 店長着任予定 

出身と住まい 

愛知県小牧市出身。現在名古屋市緑区に住んでおりますが、こちらに着任するに

あたりお引越し予定です。岡崎のことは詳しくないので、教えていただけると嬉

しいです！ 

趣味 
カラオケ・お酒を飲むこと 

カラオケはみんなで行くのもひとりで行くのも大好きです。 

抱負 

直近の 2 年間は食材の宅配をメイン事業とする別生協に出向しておりました。

今回久々に店舗にもどることになり、嬉しく思っています。 

皆様の研究に少しでもお役立ちできるよう、精一杯頑張ります。お気軽に研究室

でのお困りごと、ご要望などお聞かせください。 

何卒よろしくお願いいたします。 

自然科学研究機構岡崎生活協同組合 

shop-okazaki@univcoop-tokai.jp 

内線：7128 TEL：0564-58-9210 FAX：0564-58-9219 

発行：2025年 4月 14日 号外 

自然科学研究機構岡崎生協ニュース 

UNIV.CO-OP NEWS  


